et auctoritate nostra, ah codr-m Theoàcn'ro et hcnHÎibus suis

sive successoî-nvus'i quibuscumque de moî^'Tulino in allodio

ipsius sito apud Ijércebach tam ipsi hommes quam eoruni

successores recepturi singulis annis in f'esto Martini nialdrum

sili^5niiis trevirensis mcnsure. Predicti vero liomineti, licet

terram ipeam non teneant, nicbilominus tenebuntor in censu

hactenus persoluto, et si in solutione oessaverint, de dicto

maldro eisdem débite possessor molendini memorati satisibciet

eoclesie nostre; immo nec ante solvetur eisdem annona ipsa,

nisi prius constiterit quod censuni soherint antedictum. In

cuius rei testinionium presens serii)tum conscribi fecimus. Et

quia nos conventus sigfiilum projjrium non hahomus, sipiUum
venerabilis patris nostri Theoderùi, Trevirorum areliiepiscopi»

necnon et trevirensis ecclesie pro nobis cum sigillé prefati

abbatis apponi fecimus eidem scripto. Actum anno domini
M* ce XXX quinto, mense aprili.

4. 1235, juin.

Théoderic, archevêque de Trêves, cottfirme au jjrieuré de

Marienthal les dmaHons faites par Théoderic de'Merseh, easempte

le eowsent de toutes clbUgatims entere Varchidiaeret ordonne un
anniversaire pour lui, ses parents et les fondateurs et accorde

des indulgences atuc fid^es qui visiteront Véglise*

Arch. de Weimar. Original (Â) sur parchemin, muni des êceaux de

Vnrchevrque ft âf "on chapitre. Coté XX F. — Texte: Puhl. soc. hiet,

XIX, 217 (A, texte tronqucj. lieg.: M Uli, JI, ùbG, 2lbL

In nomine sanctc et individue Trinitatis. Thoodericus Dei

Ki atia Trevirorum archiopiäcopus universis presena scriptum

*) B ^îpMle «More nie.

Google

www.libtool.com.cn

5 —

insportiiris in porpctuum. Qüoniam teste apostolo monsura qua
niPiisi fiicritis in har vifa, rcnipriftiir vol)is in îiiuira, cautum
est iinivfMNis et singulis fiieni oxamijiutiüiiis extreme sir iiiiscri-

corclie oi)t'ribus prevenire, ui cum spe venie in coiispeeiu Do-

mini cum sanciis audciimus comparcre. Cum igitur omnia que

fluni in hac vita, intuitu remunerationis eterne fieri debeant,

ad instituendum divinum obsequium in loco qui dicitur Vallis

siincte Marie no6tre diocesis quem cum omnibus appendiciis

suis Theodericus miles dictus*) de Maiesch, de ronsensu Elysc

uxoris sue, pro roniodio anime suc Ühoraliter ad iioc contulit

ad honorem domini nostri Jesu Ciiristi et bcatissime Dei geni-

tricis Marie ot omnium sanctorum, ad petitionem prefati Theo-
derici statuiums, ut ouincs proventus qui in ambitu prefati loci,

sicut consignatus est, proyeniunt sive de aliis predüs que alü

eidem loco oontulerunt vel adbuc confèrent sanctimonialibus

ibidem Deo servientibus, cédant in suarum sustentatioiiem ne-

cessitatum. Statuimus edam ut idem locus ab omni iure aichi-

diaconi necnon ot omnium pnstorum exemptus, tamquam alio

nostro diocesis ecclesie conventualcs, rosiioctum ad nos habeat
inmediate. üt autem omnium bonorum que ibidem liunt, com-
munionem haloeamus, precipimus ut nostri et parentum nos-

trorum et flmdatoris et parentum suorum perpétua flat me-
moria et Singulis septimanis, cum oportunum iUerit, missa pro
deflinctis pro nobis et pro omnibus fldelibus celebretur. Om-
nibus vero qui ad dictum locum elemosinas suas erogaverint

vel in quatuor soll<'nipni1atibus beate Virj^inis, videlicct nativi-

tate, annunciatione, puriliratione, assumptione, ad honorem
eiusdem Dei genitrieis conlluxcrinf, XXX** dies de iniuncta sibi

penitentia misericordiier reiaxaniub. Vi ip-iiur hec nostra or-

dinatio rata perpetuo et inconvolsa") peiinaneat, sigilli nostri

et capituli maioris ecclesie treverensis inpres^one fedmus com-
muniri, sub interminatione anathematis inhibentes ne quis hanc
nostre ordinationis paginam audeat inftingere; quod si quis

temere attemptâverit, indignationem omnipotent is Dei et nostram

excommunirationem se noverit incurrisse. Actum anno domini

M** CC' XXXV% mense iunio.

5. 1235, juillet.

Alard de Rons, Herbrand d'£mmel, Thomas de Luxembourg

et éCaubres chevaliers donnent au couœni de MarienUtai leur

*) dictai m HwMW «wp «ne roftiK; immI Un y omit-tfifaftoni doMinoi.— ») lie.
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part flu droit de pfttronnge de téglise de Rechange sur la Mess,

dédiée à S. Aldcgoude.

Areh. de Luxtntbourg. Originnl (A), tur parchemin, avec trois sceaux,

doue deux en tire VktnéHefortdiliriori»; letroMème, eettri de ThMerie^
«urchert'quc de Trhre», en cire verlf, est hi>n conservé. — Carliä. 8, U?'.

— Tejcte: Bertiiolet, V, 10 {d'après l'ariginalif). — H^g-: Wurth- Taquet,

XIV, 94, »• J62. Goerz, Beg. der Erzbüchöfe, 339. MBB, II, 367,

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus
presens scriptum*) intucntibus quod nos Alardus miles dictus

de Rt)ns' i, ll( rl»iandu8 miles dictus de Ammelc, Thomas miles

de Lucelenburcil, Scammtus miles de rolobrio, Nirolaus filius

predirti Thome, Hpi^ricus rivis hicel('nl)ur*»'ensis ülius Sibur-

gis, de libero assensu uxorum nosd aniui partem nostram iuris-

patronatus ecclcsie de Rokin^en sancte Aldegundis devotis in

Christo s^mctimonialibus de Valle sancte Marie contuiimus pcr-